様式第二号の八（第八条の四の五関係）

越谷市長 殿

提出者

(法人にあっては、名称及び代表者の氏名)

当該事業場において現に行っている事業に関する事項

(日本産業規格　Ａ列4番）

令和5年6月19日

令和５年度の産業廃棄物の減量その他その処理に関する計画を作成（ 変更）したので、埼玉県

生活環境保全条例第２０条第２項前段（後段）の規定により、次のとおり報告します。

住 所

氏 名

電話番号

東京都江東区有明3-7-18　有明セントラルタワー6F

大和ハウスリフォーム株式会社　東日本支社

執行役員支社長　門田　敬之

03-3527-7005

④産業廃棄物の一連
　の処理の工程

別添１ 処理工程図のとおり

（第1面）

①事　業　の　種　類 建設業

②事　業　の　規　模 元請工事完成高（前年度実績）20,900,000,000円

③従　 業　 員 　数 779人

事 業 場 の 名 称 大和ハウスリフォーム株式会社　東日本支社　埼玉東営業所

事 業 場 の 所 在 地 埼玉県越谷市新越谷２丁目１７番地１０　大和ハウス工業㈱埼玉東支社内

計 画 期 間 令和5年4月1日～令和6年3月31日

産業廃棄物処理計画作成（ 変更）報告書